
  
   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  BOEGLIN Agathe  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  24.63 
 2.  GRAPPEIN Solène  2002  FRA  SR CERNAY  28.36 
 3.  MOULIN Marie-Camille  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  37.08 
 ---  KIRSCH Clara  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir 2004-2005 : 8 - 9 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  CHABANSE Noa  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.18 
 2.  KERLEAU Pauline  2004  FRA  SC SÉLESTAT  23.33 
 3.  DURAND Clémentine  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.63 
 4.  THIEL Eva  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  24.28 
 5.  NEUVILLE Lina  2004  FRA  SR CERNAY  25.14 
 6.  CLOTEAUX Camille  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  25.31 
 7.  MANZ Alyssia  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  25.56 
 8.  RUDLOFF Laura  2004  FRA  SC SÉLESTAT  25.66 
 9.  BURGY Manon  2005  FRA  SC SÉLESTAT  25.89 

 10.  STOJILKOVIC Maëlle  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  26.28 
 11.  ELTZER Lucie  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  26.84 
 12.  BUOB Sarah  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  26.86 
 13.  UMBDENSTOCK Elodie  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  27.32 
 14.  JACOB Louann  2004  FRA  SC SÉLESTAT  27.33 
 15.  BICART Lou-Anne  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  27.46 
 16.  HELDERLE Carla  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  27.61 
 17.  NELLO Maéva  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  28.39 
 18.  ADRET Alyssa  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  28.68 
 19.  TRUNK Nina  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  28.88 
 20.  RANVIER Emma  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  28.92 
 21.  NEUMANN Laura  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  29.11 
 22.  ALLENBACH Lucie  2004  FRA  SR CERNAY  29.34 
 23.  BUOB Marie  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  30.30 
 24.  DEMIRDJIAN Nina  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  30.60 
 25.  DEMONT Célia  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  31.29 
 26.  ATEDZOE Orane  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  31.99 
 27.  SANDROCK Lucie  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  33.60 
 28.  HELM Nora  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  33.90 
 29.  SOLOHUB Fanny  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  34.30 
 30.  MARCHI Célestine  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  35.31 
 31.  MORTIER Lina  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  37.55 
 32.  BECHET Léa  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  38.28 
 33.  BUECHER Julia  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  40.89 
 34.  FERREIRA DE ALDEIDA Sarah  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  41.13 
 35.  MAYER Bérénice  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  46.32 
 36.  EL GHAZZALI Malak  2004  FRA  SC SÉLESTAT  50.46 
 ---  DE RUEDA Manon  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  MARCHAL Joy  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  ROESCH Maya  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  SCHUBNEL Noé  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  THOBAVAL Enoba  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  KECHAD Anïs  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  32.01 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 2004-2005 : 8 - 9 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  MENDONCA Lucas  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  21.70 
 2.  HERTRICH Louis  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  21.82 
 3.  GEBEL Valentino  2004  FRA  SR CERNAY  23.72 
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   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 2004-2005 : 8 - 9 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 4.  MARX Thibaut  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.95 
 5.  GONZALEZ Yannis  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  24.31 
 6.  ANDLAUER Dorian  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  25.26 
 7.  SOTHER Axel  2005  FRA  SR CERNAY  25.40 
 8.  LE SAULNIER Corentin  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  25.81 
 9.  STAUB Albin  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  26.09 

 10.  JACQUIN Yanis  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  26.17 
 11.  MILANO Loris  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  26.29 
 12.  PARANT Gautier  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  26.95 
 13.  GUYOMARD Hippolyte  2005  FRA  SC SÉLESTAT  26.97 
 14.  PIRES Erwan  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  27.71 
 15.  LABBE Alexandre  2004  FRA  SC SÉLESTAT  28.60 
 16.  DAEGELE Pierre  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  29.68 
 17.  LAMOLINAIRIE Baptiste  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  29.72 
 18.  LENGES Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  30.51 
 19.  LEROUGE Bruno  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  30.58 
 20.  STAUB Lucas  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  31.66 
 21.  MARCHI Edgard  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  33.24 
 22.  PFIFFERLING Artur  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  34.07 
 23.  ALES Nathanel  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  34.71 
 24.  MEYER Tanguy  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  35.24 
 25.  ARNOULT Joris  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  36.41 
 26.  RETUREAU Bastien  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  38.06 
 27.  ESTEVAN-FOURNIER Thomas  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  38.80 
 28.  MOURER Corentin  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  40.51 
 ---  EGGEMANN TAISNE Mathieu  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  FLESCH Léo  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  MAMET Maxime  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  PLANE-DUBOIS Maxime  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  SCHAERER Quentin  2005  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  DNS exc 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 2006 et plus : 5 - 7 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  DURAND Antonin  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  27.34 
 2.  CHABANSE Ilyan  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  31.76 

Séries : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  HORNY Séverine  1998  FRA  CN ILE DU RHIN  34.65  1037 pts 
 2.  HOCHENEDEL Julie  1999  FRA  CN ILE DU RHIN  38.08  855 pts 
 3.  MEYER Margaux  1999  FRA  CN ILE DU RHIN  43.84  589 pts 
 4.  PAGET Léa  1999  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  43.86  589 pts 
 5.  WOLF Charlotte  1998  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  44.38  567 pts 
 6.  GROSSHAENY Camille  1999  FRA  CN ILE DU RHIN  44.41  566 pts 
 7.  GIRARDELLO Amélie  1999  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  45.41  526 pts 
 8.  KEMPF Oriane  1999  FRA  SC SÉLESTAT  47.16  459 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  DUBOIN Elsa  2000  FRA  SC SÉLESTAT  38.36  841 pts 
 2.  CALLET Clémentine  2000  FRA  SC SÉLESTAT  38.49  835 pts 
 3.  NAMOKEL Enola  2000  FRA  SC SÉLESTAT  40.90  719 pts 
 4.  MEYER Ludivine  2001  FRA  SC SÉLESTAT  41.95  671 pts 
 5.  WUERTZER Océane  2001  FRA  SC SÉLESTAT  43.25  614 pts 
 6.  ZIMMER Lydie  2001  FRA  SC SÉLESTAT  44.39  567 pts 
 7.  GROSSHAENY Clara  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  46.85  470 pts 
 8.  PARANT Lucie  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  51.70  306 pts 
 9.  PELLOUX Eva  2001  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  52.24  290 pts 
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   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 10.  BREBION Justine  2001  FRA  SC SÉLESTAT  55.40  205 pts 
 11.  NELLO Sabrina  2000  FRA  CN ILE DU RHIN  55.68  198 pts 
 12.  MARY Emmanuelle  2000  FRA  CN ILE DU RHIN  1:00.96  91 pts 
 13.  MUZELET Océane  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  1:06.06  26 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  DERRADJI Rania  2003  FRA  SC SÉLESTAT  44.00  583 pts 
 2.  BIERON TOETSCH Noeline  2003  FRA  SR CERNAY  45.30  530 pts 
 3.  CHEY Méline  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  46.24  493 pts 
 4.  ANSELM Valentine  2002  FRA  CNHT WESSERLING  46.55  481 pts 
 5.  EGMANN Manon  2002  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  46.70  476 pts 
 6.  BELLY Marie  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  47.04  463 pts 
 7.  LEROUGE Nelly  2002  FRA  KAYSERSBERG NATATION  48.40  414 pts 
 8.  PAGET Chloé  2002  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  48.70  404 pts 
 9.  FAUX Amandine  2002  FRA  SR CERNAY  48.88  397 pts 

 10.  ICHTERTZ Eléna  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  49.41  379 pts 
 11.  PLANSON Enza  2003  FRA  SC SÉLESTAT  49.96  361 pts 
 12.  BARBE Hermine  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  50.25  352 pts 
 13.  MEYER Manon  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  51.49  313 pts 
 14.  KARY Séphora  2003  FRA  SC SÉLESTAT  51.68  307 pts 
 15.  ROCHE Shana  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  52.04  296 pts 
 16.  FABRE Maggie  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  53.23  262 pts 
 17.  DREYER Lauriane  2003  FRA  CNHT WESSERLING  53.25  261 pts 
 18.  FOUCHER Mila  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  54.05  240 pts 
 19.  SCHERRER Laura  2002  FRA  THANN OLYMPIC N  54.10  238 pts 
 20.  WERNERT Lilou  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  54.32  232 pts 
 21.  COLLARD Charlotte  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  54.54  227 pts 
 22.  PREVOT Solveig  2003  FRA  KAYSERSBERG NATATION  55.19  210 pts 
 23.  FORJONNEL Emilie  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  55.92  192 pts 
 24.  CALLET Anne-Charlotte  2003  FRA  SC SÉLESTAT  56.37  182 pts 
 25.  CHOMBART Mélia  2003  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  56.99  168 pts 
 26.  ARNEODO Lucie  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  57.40  159 pts 
 27.  HOUMAIRE Cyndelle  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:01.38  84 pts 
 28.  SCHAPPLER Eva  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:07.65  14 pts 
 29.  ALTHUSSER Juline  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:10.94  1 pt 
 30.  HUG Lysa  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  1:11.68  1 pt 
 31.  BRENDLE Elodie  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:12.55  1 pt 
 32.  HOARAU Léane  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:12.76  1 pt 
 33.  BREBION Raphaelle  2003  FRA  SC SÉLESTAT  1:15.68  1 pt 
 34.  JOFFRE Céline  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:18.15  1 pt 
 ---  ALIHAMIDI Maelle  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  HECK Elise  2002  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS exc 
 ---  PERIAL Louann  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  SCHAERER Laurine  2002  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  DNS exc 
 ---  SCHUMACHER Coleen  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS exc 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  BRAVO Luca  1998  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  35.67  775 pts 
 2.  ADONETH Marc  1999  FRA  SC SÉLESTAT  42.38  470 pts 
 3.  BOLLECKER Ange  1998  FRA  CNHT WESSERLING  44.09  404 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  LIENHART Ethan  2001  FRA  SC SÉLESTAT  37.86  667 pts 
 2.  HELM Lucas  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  41.47  507 pts 
 3.  BARTIER Ugo  2001  FRA  SC SÉLESTAT  42.51  465 pts 
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   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 4.  ARSLAN Marvin  2000  FRA  SC SÉLESTAT  42.65  459 pts 
 5.  BAGY Titouan  2001  FRA  SC SÉLESTAT  44.13  403 pts 
 6.  CHOFFAY Adrien  2000  FRA  SC SÉLESTAT  45.23  363 pts 
 7.  WALTZER Thomas  2001  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  46.90  307 pts 
 8.  MANYIM Franck  2001  FRA  CNHT WESSERLING  47.58  286 pts 
 9.  BRAND Alban  2000  FRA  CNHT WESSERLING  47.74  281 pts 

 10.  EDDAHDOUHI Fahmi  2000  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  48.12  269 pts 
 11.  BOEGLIN Paul  2001  FRA  C.N DU FLORIVAL  48.32  263 pts 
 11.  GUR Fabien  2000  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  48.32  263 pts 
 13.  THIEBAUT Nicolas  2001  FRA  C.N DU FLORIVAL  48.77  250 pts 
 14.  ARNOLD Paul  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL  49.05  242 pts 
 15.  KIBLER Guillaume  2000  FRA  CNHT WESSERLING  50.40  205 pts 
 16.  ANDRIAMIHAJA Hasina  2001  FRA  SC SÉLESTAT  52.40  156 pts 
 17.  BRENDLE Arnaud  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  1:14.01  1 pt 
 18.  TRULES Bryan  2000  FRA  CN ILE DU RHIN  1:21.01  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  MASSON Nathanaël  2002  FRA  KAYSERSBERG NATATION  42.79  454 pts 
 2.  MUNSCH Maxime  2002  FRA  CNHT WESSERLING  45.25  363 pts 
 3.  JACQUIN Axel  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  46.23  329 pts 
 4.  STUDER Thomas  2003  FRA  CNHT WESSERLING  46.52  320 pts 
 5.  NAEGELEN Thibaud  2003  FRA  CNHT WESSERLING  47.54  287 pts 
 6.  DURRAC Kyllian  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  49.27  236 pts 
 7.  LENGES Antoine  2002  FRA  SC SÉLESTAT  49.37  233 pts 
 8.  ZIMMER Baptiste  2003  FRA  SC SÉLESTAT  49.60  227 pts 
 9.  DURAND Louis  2002  FRA  SC SÉLESTAT  49.90  218 pts 

 10.  DERAMONT Hugo  2003  FRA  SC SÉLESTAT  52.54  153 pts 
 11.  BAGY Mael  2003  FRA  SC SÉLESTAT  53.29  136 pts 
 12.  GUILBERT Kentin  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  53.57  130 pts 
 13.  BACHELET Maxime  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  55.34  96 pts 
 14.  PERIAL Maël  2002  FRA  SC SÉLESTAT  55.44  94 pts 
 15.  FABRE Charles  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  56.59  75 pts 
 16.  GISSELBRECHT Axel  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  57.75  57 pts 
 17.  LACQUEMENT Léo  2002  FRA  SC SÉLESTAT  58.34  50 pts 
 18.  GRUBER Corentin  2002  FRA  SC SÉLESTAT  58.35  49 pts 
 19.  BOURDENET Tanguy  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  58.62  46 pts 
 20.  JAEGLE Léo  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:00.27  28 pts 
 21.  MUZELET Jonas  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:01.36  18 pts 
 22.  RANVIER Tom  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  1:02.08  13 pts 
 23.  PREVOST Matthieu  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:04.54  2 pts 
 24.  PREVOST Edouard  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:07.24  1 pt 
 25.  BISCH Théo  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:09.07  1 pt 
 26.  HAHN Romain  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:15.84  1 pt 
 ---  ARNOLD Florimon  2002  FRA  CNHT WESSERLING  DNS exc 
 ---  CANALE Loïc  2003  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  DNS exc 
 ---  FLEITH Erwann  2002  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  GRINGER Jimmy  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  GUTMANN Nicolas  2003  FRA  SR CERNAY  DNS exc 
 ---  PETARD Hugo  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS exc 
 ---  WAGNER Fabien  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 

Séries : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  HORNY Séverine  1998  FRA  CN ILE DU RHIN  1:14.37  993 pts 
 50 m :  36.02  (36.02)  100 m :  1:14.37  (38.35)  [1:14.37] 

 2.  HOCHENEDEL Julie  1999  FRA  CN ILE DU RHIN  1:22.57  789 pts 
 50 m :  40.61  (40.61)  100 m :  1:22.57  (41.96)  [1:22.57] 
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   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 3.  BURGEL Tiffany  1999  FRA  SC SÉLESTAT  1:23.12  776 pts 
 50 m :  39.98  (39.98)  100 m :  1:23.12  (43.14)  [1:23.12] 

 4.  KESSLER Claire  1999  FRA  THANN OLYMPIC N  1:23.24  773 pts 
 50 m :  40.34  (40.34)  100 m :  1:23.24  (42.90)  [1:23.24] 

 5.  LERCH Sylvana  1999  FRA  THANN OLYMPIC N  1:23.61  765 pts 
 50 m :  40.50  (40.50)  100 m :  1:23.61  (43.11)  [1:23.61] 

 6.  GUYOMARD Charlotte  1999  FRA  SC SÉLESTAT  1:25.49  722 pts 
 50 m :  41.20  (41.20)  100 m :  1:25.49  (44.29)  [1:25.49] 

 7.  WUERTZER Charlotte  1999  FRA  SC SÉLESTAT  1:32.23  579 pts 
 50 m :  45.51  (45.51)  100 m :  1:32.23  (46.72)  [1:32.23] 

 8.  STOLL Alice  1999  FRA  SC SÉLESTAT  1:33.51  554 pts 
 50 m :  45.88  (45.88)  100 m :  1:33.51  (47.63)  [1:33.51] 

 9.  CROMLIN Constance  1998  FRA  CN ILE DU RHIN  1:35.44  517 pts 
 50 m :  47.62  (47.62)  100 m :  1:35.44  (47.82)  [1:35.44] 

 10.  ALLENBACH Fanny  1999  FRA  SR CERNAY  1:44.92  353 pts 
 50 m :  49.86  (49.86)  100 m :  1:44.92  (55.06)  [1:44.92] 

 11.  LANGENBACH Alison  1998  FRA  SC SÉLESTAT  2:04.27  115 pts 
 50 m :  57.77  (57.77)  100 m :  2:04.27  (1:06.50)  [2:04.27] 

Séries : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  DUBOIN Elsa  2000  FRA  SC SÉLESTAT  1:23.70  763 pts 
 50 m :  41.20  (41.20)  100 m :  1:23.70  (42.50)  [1:23.70] 

 2.  HERTRICH Laure  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:27.29  682 pts 
 50 m :  42.39  (42.39)  100 m :  1:27.29  (44.90)  [1:27.29] 

 3.  LEPRUN Lauren  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  1:29.37  638 pts 
 50 m :  43.50  (43.50)  100 m :  1:29.37  (45.87)  [1:29.37] 

 4.  NUCCELLI Léa  2000  FRA  CNHT WESSERLING  1:36.14  503 pts 
 50 m :  46.23  (46.23)  100 m :  1:36.14  (49.91)  [1:36.14] 

 5.  BUHLER Marie  2001  FRA  SR CERNAY  1:48.25  303 pts 
 50 m :  53.85  (53.85)  100 m :  1:48.25  (54.40)  [1:48.25] 

 6.  SEYLLER Elodie  2000  FRA  SC SÉLESTAT  2:04.27  115 pts 
 50 m :  57.33  (57.33)  100 m :  2:04.27  (1:06.94)  [2:04.27] 

 ---  MUTELET Elodie  2000  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 

Séries : 100 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  HANRIOT-COLIN Célia  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  1:37.50  478 pts 
 50 m :  48.28  (48.28)  100 m :  1:37.50  (49.22)  [1:37.50] 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  KUBLER Alexis  1999  FRA  CNHT WESSERLING  1:15.68  764 pts 
 50 m :  36.24  (36.24)  100 m :  1:15.68  (39.44)  [1:15.68] 

 2.  CARDOT Tanguy  1998  FRA  SC SÉLESTAT  1:17.29  726 pts 
 50 m :  37.27  (37.27)  100 m :  1:17.29  (40.02)  [1:17.29] 

 3.  PREVOST Antoine  1998  FRA  CN ILE DU RHIN  1:30.42  450 pts 
 50 m :  45.40  (45.40)  100 m :  1:30.42  (45.02)  [1:30.42] 

 ---  BIRLING Yann  1999  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  MUNGER Siméon  1999  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  SAVARY Adrien  2000  FRA  CN ILE DU RHIN  1:28.28  490 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:28.28  (45.72)  [1:28.28] 

 2.  ROCHE Kenan  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:32.62  410 pts 
 50 m :  45.68  (45.68)  100 m :  1:32.62  (46.94)  [1:32.62] 

 3.  ALLENBACH Lucas  2000  FRA  CNHT WESSERLING  1:32.78  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.78  (1:32.78)  [1:32.78] 
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   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 4.  LAMOLINAIRIE Théo  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  1:36.09  351 pts 
 50 m :  47.71  (47.71)  100 m :  1:36.09  (48.38)  [1:36.09] 

 5.  LUMIA Hugo  2001  FRA  CNHT WESSERLING  1:41.18  273 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:41.18  (50.53)  [1:41.18] 

 6.  ANDRE Quentin  2001  FRA  SC SÉLESTAT  1:59.42  73 pts 
 50 m :  53.37  (53.37)  100 m :  1:59.42  (1:06.05)  [1:59.42] 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenir 2004-2005 : 8 - 9 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  CHABANSE Noa  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  21.14 
 2.  CLOTEAUX Camille  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  22.35 
 3.  KERLEAU Pauline  2004  FRA  SC SÉLESTAT  22.41 
 4.  BURGY Manon  2005  FRA  SC SÉLESTAT  22.72 
 5.  CALOGERO Aïnoa  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.53 
 6.  NEUVILLE Lina  2004  FRA  SR CERNAY  24.22 
 7.  DURAND Clémentine  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  26.51 
 8.  ELTZER Lucie  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  27.78 
 9.  RUDLOFF Laura  2004  FRA  SC SÉLESTAT  28.68 

 10.  JACOB Louann  2004  FRA  SC SÉLESTAT  29.97 
 11.  ALLENBACH Lucie  2004  FRA  SR CERNAY  30.88 
 12.  THIEL Eva  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  31.89 
 13.  UMBDENSTOCK Elodie  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  32.08 
 14.  BICART Lou-Anne  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  32.84 
 15.  STOJILKOVIC Maëlle  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  33.16 
 16.  RANVIER Emma  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  33.23 
 17.  ELGHAZZALI Manar  2005  FRA  SC SÉLESTAT  37.87 
 18.  ATEDZOE Orane  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  46.58 
 ---  ADRET Alyssa  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  DE RUEDA Manon  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  ROESCH Maya  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenir 2004-2005 : 8 - 9 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  GUYOMARD Hippolyte  2005  FRA  SC SÉLESTAT  22.55 
 2.  GONZALEZ Yannis  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.42 
 3.  MARX Thibaut  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  24.10 
 4.  HERTRICH Louis  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  26.40 
 5.  STAUB Albin  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  27.66 
 6.  GEBEL Valentino  2004  FRA  SR CERNAY  28.86 
 7.  SOTHER Axel  2005  FRA  SR CERNAY  30.15 
 8.  LABBE Alexandre  2004  FRA  SC SÉLESTAT  31.97 
 9.  PIRES Erwan  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  32.10 

 10.  DAEGELE Pierre  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  32.70 
 11.  MILANO Loris  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  33.35 
 12.  PARANT Gautier  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  33.37 
 13.  JACQUIN Yanis  2005  FRA  CN ILE DU RHIN  36.74 
 14.  LE SAULNIER Corentin  2004  FRA  CN ILE DU RHIN  38.24 
 15.  LEROUGE Bruno  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  39.00 
 16.  LENGES Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  39.59 
 ---  MAMET Maxime  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  PRADEL Eyrian  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS exc 

Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  MEINRAD Marion  1999  FRA  KAYSERSBERG NATATION  33.74  966 pts 
 2.  GUYOMARD Charlotte  1999  FRA  SC SÉLESTAT  36.89  805 pts 
 3.  BURGEL Tiffany  1999  FRA  SC SÉLESTAT  38.90  710 pts 
 4.  GONZALEZ Camille  1999  FRA  C.N DU FLORIVAL  40.68  631 pts 
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   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 5.  CROMLIN Constance  1998  FRA  CN ILE DU RHIN  40.85  624 pts 
 6.  COLLARD Camille  1999  FRA  CN ILE DU RHIN  42.60  551 pts 
 7.  STOLL Alice  1999  FRA  SC SÉLESTAT  44.10  493 pts 
 8.  GROSSHAENY Camille  1999  FRA  CN ILE DU RHIN  44.64  472 pts 
 9.  GIRARDELLO Amélie  1999  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  45.76  432 pts 

 10.  PAGET Léa  1999  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  46.14  418 pts 
 11.  MEYER Margaux  1999  FRA  CN ILE DU RHIN  46.94  391 pts 
 12.  KEMPF Oriane  1999  FRA  SC SÉLESTAT  49.51  308 pts 
 13.  LANGENBACH Alison  1998  FRA  SC SÉLESTAT  1:06.74  8 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  LEPRUN Lauren  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  39.22  696 pts 
 2.  NAMOKEL Enola  2000  FRA  SC SÉLESTAT  41.21  609 pts 
 3.  ZIMMER Lydie  2001  FRA  SC SÉLESTAT  42.98  536 pts 
 4.  MEYER Ludivine  2001  FRA  SC SÉLESTAT  43.56  513 pts 
 5.  GROSSHAENY Clara  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  44.16  490 pts 
 6.  NUCCELLI Léa  2000  FRA  CNHT WESSERLING  46.18  417 pts 
 7.  WUERTZER Océane  2001  FRA  SC SÉLESTAT  46.92  391 pts 
 8.  SEYLLER Elodie  2000  FRA  SC SÉLESTAT  55.26  160 pts 
 9.  BREBION Justine  2001  FRA  SC SÉLESTAT  57.46  116 pts 

 10.  PARANT Lucie  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  1:00.55  66 pts 
 11.  NELLO Sabrina  2000  FRA  CN ILE DU RHIN  1:03.68  29 pts 
 ---  MUTELET Elodie  2000  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  DERRADJI Rania  2003  FRA  SC SÉLESTAT  42.26  565 pts 
 2.  HANRIOT-COLIN Célia  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  45.19  452 pts 
 3.  PAGET Chloé  2002  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  46.74  397 pts 
 4.  ROCHE Shana  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  50.60  277 pts 
 5.  PLANSON Enza  2003  FRA  SC SÉLESTAT  52.02  238 pts 
 6.  BIERON TOETSCH Noeline  2003  FRA  SR CERNAY  52.34  229 pts 
 7.  BARBE Hermine  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  53.35  204 pts 
 8.  CHEY Méline  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  54.64  173 pts 
 9.  DREYER Lauriane  2003  FRA  CNHT WESSERLING  54.65  173 pts 

 10.  BELLY Marie  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  55.22  161 pts 
 11.  FAUX Amandine  2002  FRA  SR CERNAY  56.70  130 pts 
 12.  LEROUGE Nelly  2002  FRA  KAYSERSBERG NATATION  57.24  120 pts 
 13.  ANSELM Valentine  2002  FRA  CNHT WESSERLING  57.34  118 pts 
 14.  SCHERRER Laura  2002  FRA  THANN OLYMPIC N  58.04  105 pts 
 15.  COLLARD Charlotte  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  58.27  101 pts 
 16.  PREVOT Solveig  2003  FRA  KAYSERSBERG NATATION  59.70  78 pts 
 17.  CHOMBART Mélia  2003  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  59.89  75 pts 
 18.  MEYER Manon  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  1:00.18  71 pts 
 19.  KARY Séphora  2003  FRA  SC SÉLESTAT  1:00.29  69 pts 
 20.  FABRE Maggie  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:01.84  49 pts 
 21.  GRAPPEIN Solène  2002  FRA  SR CERNAY  1:04.48  22 pts 
 22.  GUR Flavie  2003  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  1:06.88  7 pts 
 23.  WERNERT Lilou  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:07.07  6 pts 
 24.  CALLET Anne-Charlotte  2003  FRA  SC SÉLESTAT  1:07.63  4 pts 
 25.  FOUCHER Mila  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  1:08.44  2 pts 
 26.  FORJONNEL Emilie  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  1:09.88  1 pt 
 ---  ALIHAMIDI Maelle  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  HECK Elise  2002  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS exc 
 ---  PERIAL Louann  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  SCHUMACHER Coleen  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS exc 
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   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  BRAVO Luca  1998  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  31.80  881 pts 
 2.  LAMOLINAIRIE Quentin  1998  FRA  CN ILE DU RHIN  35.49  696 pts 
 3.  ADONETH Marc  1999  FRA  SC SÉLESTAT  46.78  266 pts 
 ---  BIRLING Yann  1999  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  KUBLER Alexis  1999  FRA  CNHT WESSERLING  DNS exc 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  LIENHART Ethan  2001  FRA  SC SÉLESTAT  35.96  674 pts 
 2.  ALLENBACH Lucas  2000  FRA  CNHT WESSERLING  39.30  528 pts 
 3.  SAVARY Adrien  2000  FRA  CN ILE DU RHIN  39.33  527 pts 
 4.  PREVOT Noah  2001  FRA  KAYSERSBERG NATATION  40.23  491 pts 
 5.  ARSLAN Marvin  2000  FRA  SC SÉLESTAT  40.99  461 pts 
 6.  REMOND Mathieu  2001  FRA  KAYSERSBERG NATATION  41.56  439 pts 
 7.  BARTIER Ugo  2001  FRA  SC SÉLESTAT  42.74  396 pts 
 8.  LAMOLINAIRIE Théo  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  43.82  359 pts 
 9.  LUMIA Hugo  2001  FRA  CNHT WESSERLING  44.70  330 pts 

 10.  KIBLER Guillaume  2000  FRA  CNHT WESSERLING  45.05  318 pts 
 11.  ARNOLD Paul  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL  46.58  271 pts 
 12.  CHOFFAY Adrien  2000  FRA  SC SÉLESTAT  46.83  264 pts 
 13.  EDDAHDOUHI Fahmi  2000  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  47.58  243 pts 
 14.  THIEBAUT Nicolas  2001  FRA  C.N DU FLORIVAL  48.18  226 pts 
 15.  BAGY Titouan  2001  FRA  SC SÉLESTAT  48.32  223 pts 
 16.  HELM Lucas  2001  FRA  CN ILE DU RHIN  49.01  205 pts 
 17.  BRAND Alban  2000  FRA  CNHT WESSERLING  50.33  172 pts 
 18.  ANDRIAMIHAJA Hasina  2001  FRA  SC SÉLESTAT  51.10  155 pts 
 19.  MANYIM Franck  2001  FRA  CNHT WESSERLING  51.73  141 pts 
 20.  ANDRE Quentin  2001  FRA  SC SÉLESTAT  54.32  91 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  MASSON Nathanaël  2002  FRA  KAYSERSBERG NATATION  44.56  334 pts 
 2.  ZIMMER Baptiste  2003  FRA  SC SÉLESTAT  45.14  315 pts 
 3.  JACQUIN Axel  2003  FRA  CN ILE DU RHIN  48.09  229 pts 
 4.  DURRAC Kyllian  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  48.54  217 pts 
 4.  STUDER Thomas  2003  FRA  CNHT WESSERLING  48.54  217 pts 
 6.  LENGES Antoine  2002  FRA  SC SÉLESTAT  53.40  108 pts 
 7.  NAEGELEN Thibaud  2003  FRA  CNHT WESSERLING  53.41  108 pts 
 8.  DURAND Louis  2002  FRA  SC SÉLESTAT  54.25  93 pts 
 9.  DERAMONT Hugo  2003  FRA  SC SÉLESTAT  56.34  60 pts 

 10.  PERIAL Maël  2002  FRA  SC SÉLESTAT  59.02  29 pts 
 11.  BAGY Mael  2003  FRA  SC SÉLESTAT  1:00.84  14 pts 
 12.  LACQUEMENT Léo  2002  FRA  SC SÉLESTAT  1:01.65  9 pts 
 13.  MUNSCH Maxime  2002  FRA  CNHT WESSERLING  1:01.88  8 pts 
 14.  GRUBER Corentin  2002  FRA  SC SÉLESTAT  1:07.91  1 pt 
 ---  CANALE Loïc  2003  FRA  CN DISTRICT ILLFURTH  DNS exc 
 ---  FABRE Charles  2002  FRA  CN ILE DU RHIN  DNS exc 
 ---  FLEITH Erwann  2002  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 
 ---  GUTMANN Nicolas  2003  FRA  SR CERNAY  DNS exc 
 ---  PETARD Hugo  2003  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS exc 

Séries : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  MEINRAD Marion  1999  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:20.49  779 pts 
 50 m :  38.19  (38.19)  100 m :  1:20.49  (42.30)  [1:20.49] 

 2.  LERCH Sylvana  1999  FRA  THANN OLYMPIC N  1:30.80  553 pts 
 50 m :  40.57  (40.57)  100 m :  1:30.80  (50.23)  [1:30.80] 

 Edition au : 16/06/2013 18:39  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.12 - Tous droits réservés.  Page 8 / 9 

       



  
   Meeting du pays de Brisach_Sirenia 

 VOGELGRUN
 16 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 3.  KESSLER Claire  1999  FRA  THANN OLYMPIC N  1:35.10  471 pts 
 50 m :  43.94  (43.94)  100 m :  1:35.10  (51.16)  [1:35.10] 

 4.  WUERTZER Charlotte  1999  FRA  SC SÉLESTAT  1:39.44  394 pts 
 50 m :  47.58  (47.58)  100 m :  1:39.44  (51.86)  [1:39.44] 

 5.  ALLENBACH Fanny  1999  FRA  SR CERNAY  1:50.25  232 pts 
 50 m :  48.82  (48.82)  100 m :  1:50.25  (1:01.43)  [1:50.25] 

Séries : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  CALLET Clémentine  2000  FRA  SC SÉLESTAT  1:23.84  702 pts 
 50 m :  38.97  (38.97)  100 m :  1:23.84  (44.87)  [1:23.84] 

 2.  HERTRICH Laure  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:42.54  343 pts 
 50 m :  46.21  (46.21)  100 m :  1:42.54  (56.33)  [1:42.54] 

 3.  BUHLER Marie  2001  FRA  SR CERNAY  1:58.88  134 pts 
 50 m :  52.70  (52.70)  100 m :  1:58.88  (1:06.18)  [1:58.88] 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  CARDOT Tanguy  1998  FRA  SC SÉLESTAT  1:17.43  673 pts 
 50 m :  34.71  (34.71)  100 m :  1:17.43  (42.72)  [1:17.43] 

 ---  MUNGER Siméon  1999  FRA  SC SÉLESTAT  DNS exc 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 16/06/2013 - R1]

 1.  PREVOT Noah  2001  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:31.92  386 pts 
 50 m :  41.42  (41.42)  100 m :  1:31.92  (50.50)  [1:31.92] 
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